
                                                                                                                                                                                            

 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 05.08.2022 r. 

OR.VII.272.12.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.12.2022 pn.: 

 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3548S w Raciborzu od Placu Konstytucji 3 Maja do ul. 

Gwiaździstej, od ul. Wandy do rejonu skrzyżowania z ul. Sejmową i od skrzyżowania z ul. 

Węgierską do działki nr 106 oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 3548S w Raciborzu od działki 

nr 59 do drogi wojewódzkiej nr 416” w zakresie odcinka przebudowy drogi powiatowej nr 3548S 

w Raciborzu od ul. Wandy do skrzyżowania z ul. Staszica (o długości jezdni ok. 265 mb). 

 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 05.08.2022 r., o  

godz.11:30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  

w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości:  3 016 855,06 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 2 oferty. 

 

 

 

 

 

Z up. STAROSTY 

Beata Bańczyk  

SEKRETARZ POWIATU 
 

 

Sporządziła: Anita Stuchły  wew. 385 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Okres  

gwarancji 
Cena oferty (brutto) 

1. 
TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O. 

UL. POLNA 1 B, 47-143 JARYSZÓW 
72 miesiące 4 009 800,00 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 

o.o. 

Ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 

72 miesiące 3 398 831,13 zł 


